
Miss čarodějka Na večerní diskotéce musíte pořádně zazářit.
Přijďte si vybrat z několika možností krásných
výrobků a připravte si originální doplňky. 

Čtení do ouška s
hodnou čardějkou

Večerní čtení pohádek na dobrou noc. Knihovna 
2. patro

Baba Jaga Tvoříme ošklivé čarodějnice z různých
materiálů, které potom společně spálíme.

Skotačení
s Mamutíkem

Půlhodinka plná her, tance a soutěží. Tělocvična

16:00-17:00 Co to máme 
v kotlíku?

Lektvar radosti, lásky nebo třeba moudrosti?
Je jen na vás, jaký si ve svém kotlíku umícháte.
Díky klovatině a barvičkám bude každý
výjimečný. 

Dětský svět

17:00-18:30 Dětský svět

Tělocvična

Pátek 25.4.
8:00–9:30 Animace na snídani Poklidné hraní v době snídaní. Restaurace Vyhlídka

Rozcvička 
s Mamutíkem

10:00-10:45 Ranní protažení celého těla s naším maskotem.
Mamutík si vás vyzvedne v Dětském světě. 

11:00-12:00 Doupě čarodějnic Každá čarodějka má své bydlení, ale rozhodně
to není takové, jaké by se nám líbilo. Pojďme
jim chatrče trošku vylepšit a připravit návrh,
jaký krásný dům by mohly mít. 

Dětský svět

12:00-12:30 Plošná dezinfekce Dětský svět pro vás řádně vydezinfikujeme a
budeme se těšit na vaši odpolední návštěvu.

Dětský svět

12:30-14:00 Odpočinek u pohádky Poklidné promítání pohádek. Dětský svět

14:00-15:30 Dětský svět

15:30-16:00

18:00-20:00 Animace na večeři Poklidné hraní v době večeří. Restaurace Vyhlídka

19:00-20:00 Voláme všechny čarodějnice a čaroděje!
Přijďte si užít parádní párty a nezapomeňte se
hodit do gala. Třeba cenu o nejlepší kostým
vyhrajete právě vy. 

Čarovná diskotéka

20:10-20:30

Mulda bar
-1. patro



NA DOLNÍ MORAVĚ

Bublinková show Nechte se vtáhnout do děje čar a kouzel. 
Čeká vás show plná kouřových, světelných a
ohňových efektů a neuvěřitelné triky z bublin.
Cena programu je 100,-Kč. 
Hosté, kteří mají zakoupený pobytový balíček,
mají program zdarma. 

 

Dětský svět

Dětský svět

Dětský svět

Animace na snídani
Rozcvička 
s Mamutíkem 

8:00–9:30 Poklidné hraní v době snídaní. Restaurace Vyhlídka

10:00-10:45 Ranní protažení celého těla s naším maskotem.
Mamutík si vás vyzvedne v Dětském světě. 

Tělocvična

11:00-12:00 Výroba
domácího slizu

Sliz milují nejen čarodějky, ale rozhodně i děti.
Přijďte si vyrobit třpytivý sliz, se kterým si užijete
spoustu zábavy. 
Cena programu je 50,-Kč. 
Zapisování na program probíhá v Dětském světě. 

12:00-12:30 Plošná dezinfekce Dětský svět pro vás řádně vydezinfikujeme a
budeme se těšit na vaši odpolední návštěvu. 

Dětský svět

12:30-14:00 Odpočinek u pohádky Poklidné promítání pohádek. Dětský svět

14:00-14:30 Čáry máry, fuk! Půlhodinka zábavných pokusů. Dětský svět

Sobota 26.4.

14:30-15:30 Čarodějka nezbedná ztratila své košťátko. 
Pojďme jí ho společně pomoci najít.
Za hezkého počasí probíhá v okolí hotelu. 
Zapisování na program probíhá v Dětském světě. 

Výprava pro ztracené
košťátko 

Sraz 
u Dětského

světa

15:30-16:30 Věnec hodné
čarodějky

Ozdobte si své dveře tematicky. Vytvořte si
krásný papírový věnec, který každou
čarodějku zaujme.

16:30-17:00 Kocourek Mourek Jako správní čarodějové a čarodějky musíte
mít i svého mazlíčka, no a nejčastějším je
samozřejmě kočka. Pojďte si jednu krásnou
vyrobit.

17:00-18:30 Tématické mikiny Přijďte si namalovat stylové mikiny. 
Cena mikiny je 250,-Kč. 
Zapisování na program probíhá v Dětském světě. 

Dětský svět

18:00-20:00 Animace na večeři Poklidné hraní v době večeří. Restaurace Vyhlídka

19:00-20:00 Kongresový sál
-1. patro

20:10-20:30 Čtení do ouška
s hodnou čarodějkou

Večerní čtení pohádek na dobrou noc. Knihovna 
2. patro



 

NA DOLNÍ MORAVĚ

Neděle 27.4.
8:00–9:30 Animace na snídani Poklidné hraní v době snídaní. Restaurace Vyhlídka

10:00-10:45 Rozcvička 
s Mamutíkem 

Ranní protažení celého těla s naším maskotem.
Mamutík si vás vyzvedne v Dětském světě. 

Tělocvična

11:00-12:00 Hrneček na lektvar Lektvary  v podobě čajů nebo kakaa budou
určitě chutnat lépe z hrnečku, který si
namalujete podle svých představ. 
Cena hrnečku je 100,-Kč. 
Zapisování na program probíhá v Dětském světě.

Dětský svět

12:00-12:30 Plošná dezinfekce Dětský svět pro vás řádně vydezinfikujeme a
budeme se těšit na vaši odpolední návštěvu. 

Dětský svět

12:30-14:00 Odpočinek u pohádky Poklidné promítání pohádek. Dětský svět

14:00-15:00 Netopýří čtenáři Rádi čtete nebo si prohlížíte v knížkách
obrázky? Přijďte si vyrobit netopýra, který bude
vaším hlavním parťákem. Díky netopýří záložce
už nikdy nezapomenete, kde jste skončili. 

Dětský svět

15:00-16:00 Čarohrátky Pojďte se trošku vydovádět. Čeká nás hodinka
zábavných úkolů, tanečků i soutěží a hlavním
rozhodčím bude náš Mamutík!

Tělocvična

16:00-17:00 Pavouci útočí! Přijďte si vyrobit roztomilé pavoučky, kteří
zvládnou dokonce i skákat. Kolik pavoučků
budeš mít ve svém týmu ty? 

Dětský svět

17:00-18:30 Pápá, čarodějky Čarodějnický víkend máme u konce a všechny
hodné čarodějky, co tu s námi byly, odlétají.
Jejich odlet zaznamenáme na papír v podobě
krásného obrázku. 

Dětský svět

18:30-20:00 Animace na večeři Poklidné hraní v době večeří. Restaurace Vyhlídka

20:10-20:30 Čtení do ouška 
s hodnou čarodějkou

Večerní čtení pohádek na dobrou noc. Knihovna 
2. patro


